
◆FAXもしくはEメールはこちらまで
 株式会社ハイブリテック　回収センター宛　　受付時間＜平日9：00～17：0０＞

≪容器引取りの際、下記についてご注意ください≫

◇引取り用伝票（送り状）は、回収に伺った者が持参いたします。

◇引取りご希望日について、中二日開けてご指定下さい。（土曜・日曜・祭日は運休しています）

◇引取り時間について、時間指定は受けておりませんのでご了承ください。

◆空容器は弊社製品のみ承っており、弊社容器以外は、お引取りいたしておりませんので

　ご注意ください。誤って返却された場合は、着払い(お客様の費用ご負担)にて返送の上、

　回収時の運送代を頂きますので予めご了承ください。

◆下記にご記入下さい。

引取日 　　　　　　　　　年　 　　　　月　　　　　日

引 取 り 本 数 　　ご使用済　ＮＲＣボンベ　　　　　　　　　　　　　　　本

お客様会社名 　　　　御中

 〒

   

ご 担 当 者 名 　　　　様

 お電話番号　： FAX：

◆上記住所と引取り先が異なる場合のみ、下記まで引取り先住所をご記入ください。

お客様会社名

　〒

ご 担 当 者 名 　　　　様

 お電話番号　： FAX：

引取り先
お客様ご住所

引取先
お客様ご住所

 ハイブリテック冷媒をご使用くださいまして   
　誠にありがとう御座います。 　    

FAX ： ０４６５－８０－１９２３
E-mail : info1@hybritec-eco.com

NRC使用済容器引取り依頼書
R-410A・R-404A・R-407C・R-32容器専用

◇返却先 (株)ハイブリテック
神奈川県足柄上郡中井町境20

ＴＥＬ：０４６５－８０－１９２２


